
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Inverno/2014 - Técnico Subsequente

Resultado Final - Câmpus Bagé

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 269612 Paulo Dagmar Rochel Souza 24 Aprovado 1 275283 Fabiano Proença de Brito 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 265694 Yuri Hoesel dos Santos 22 Aprovado 2 269653 Carina Marques Gonçalves 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 269435 Vander Izidro Moreira Sobrinho 20 Aprovado 3 268941 Moises Valerio Rodrigues 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 278349 Piter Neutzling Machado 19 Aprovado 4 269091 Luciélen Vidal Veleda 13 Aprovado

5 273185 Leugi Eduardo Kanamori 18 Aprovado 5 273448 Pâmela Ibanahe de Araújo 13 Aprovado

6 275283 Fabiano Proença de Brito 17 Aprovado 6 276382 Gabriela Soares Martin 13 Aprovado

7 277374 Liliane Ramires Alves 16 Aprovado 7 265129 Elisete Freire Pacheco 12 Aprovado

8 274333 Fernanda Lucas Esteves 16 Aprovado 8 266276 Taise Rampelorro de Campos 12 Aprovado

9 274437 Jéssica Luiz Pereira 16 Aprovado 9 266383 Bruna Masson Pinheiro 12 Aprovado

10 274566 Robinson Porto Lopes 16 Aprovado 10 274128 Maria Eliane de Melo Chagas 11 Aprovado

11 269653 Carina Marques Gonçalves 15 Aprovado 11 276898 Gessica Del Pino Silveira 11 Aprovado

12 268440 Daniela Paim Pinheiro 14 Aprovado 12 268503 Karolíni Moraes Largue 10 Excedente

13 274711 Rafael de Moraes Médici 13 Aprovado 13 269266 Daniane Muniz Veiga 10 Excedente

14 269525 Taynara Machado Macedo 13 Aprovado 14 272746 Michel Régio Marques 10 Excedente

15 268941 Moises Valerio Rodrigues 13 Aprovado 15 266245 Traudi de Quadros Ribeiro 9 Excedente

16 269091 Luciélen Vidal Veleda 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 271305 Thais Porcelis Sansone 8 Excedente

17 273448 Pâmela Ibanahe de Araújo 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 275486 Aline Acosta de Moura 0 Faltoso

18 276382 Gabriela Soares Martin 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 274914 Antoni Rudiero Rodrigues dos Santos 0 Faltoso

19 267750 Dauana Soares Pereira 12 Excedente 277079 Carla Beatriz Pereira Pereira 0 Faltoso

20 266485 Luana Soares Pereira 12 Excedente 273099 Carmen Adriana Dinegri dos Santos 0 Faltoso

21 265129 Elisete Freire Pacheco 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 266761 Eduarda Meneses Fernandes 0 Faltoso

22 266276 Taise Rampelorro de Campos 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 268322 Eugênia Igniz Von Ahn 0 Faltoso

23 266383 Bruna Masson Pinheiro 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 276292 Francine Dutra Furtado 0 Faltoso

24 269318 Fernanda Vidal Veleda 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 274177 Giovana Teixeira Garcia 0 Faltoso

25 277027 Willian Ramos da Silveira 11 Excedente 274126 Jeferson Malagues Souza 0 Faltoso

26 274128 Maria Eliane de Melo Chagas 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 269967 Joselaine Almeida Silva 0 Faltoso

27 276898 Gessica Del Pino Silveira 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 265797 Juliane dos Santos Cougo 0 Faltoso

28 278082 Taiane Martha dos Santos 11 Excedente 267997 Karine Silveira Corrêa 0 Faltoso

29 268230 Daniel Moraes de Jesus 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 275648 Karoline dos Santos Ribeiro 0 Faltoso

30 272547 Leonardo Lopes Ramir 11 Excedente 271816 Larison Pires Fontoura 0 Faltoso

31 268503 Karolíni Moraes Largue 10 Excedente 273645 Lidiani Pinto Rodrigues 0 Faltoso

32 276447 Adriana Marques Lucas Camargo 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 269883 Luiza Helena Alves Dornelles 0 Faltoso

33 269266 Daniane Muniz Veiga 10 Excedente 278597 Rafael Rodrigues Moreira 0 Faltoso

34 278133 Djeinifer Gonçalves Tatsch 10 Excedente 269384 Sabrine Silva de Oliveira 0 Faltoso

35 269683 Sabrina Peres Gonçalves 10 Excedente 267875 Sonia de Jessus Pires Cardoso 0 Faltoso

36 276999 Jose Carlos da Silva Leandro 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 272431 Tatiara Pires Brião 0 Faltoso

37 272746 Michel Régio Marques 10 Excedente 277821 Tatiele Severo Coutinho 0 Faltoso

38 269688 Suélen Peres Gonçalves 10 Excedente 273499 Tauane Lopes Teixeira 0 Faltoso

39 271315 Asriel Rodrigues Barbosa 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

40 266245 Traudi de Quadros Ribeiro 9 Excedente

41 265907 Andressa da Rosa Latorre 9 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

42 270727 Tania Madalena Moraes Rodriguez Marques 8 Excedente 1 268230 Daniel Moraes de Jesus 11 Aprovado

43 270547 Luana Nunes Botelho 8 Excedente 2 276447 Adriana Marques Lucas Camargo 10 Aprovado
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44 271305 Thais Porcelis Sansone 8 Excedente 3 276999 Jose Carlos da Silva Leandro 10 Aprovado

45 274529 Alexia Paulo de Mello 8 Excedente 4 265907 Andressa da Rosa Latorre 9 Aprovado

46 275554 Luciano Rodrigues da Silva 8 Excedente 5 275201 Adriana Figueira Lopes 8 Aprovado

47 275201 Adriana Figueira Lopes 8 Já aprovado em outra reserva de vaga 276397 Carol Pereira Valencio 0 Faltoso

48 271107 Marina Machado Biavaschi 8 Excedente 271902 Doralice de Souza Becker 0 Faltoso

49 266136 Jean Marcel Caldas da Silva 7 Excedente 275649 Elisangela Ramos Silveira Feijo 0 Faltoso

50 266134 Andressa Martil Ferreira 5 Excedente 276504 Leticia Pereira da Silva 0 Faltoso

51 278042 Fernanda Machado Chaves 5 Excedente 273467 Marcelly Roque Menezês 0 Faltoso

275166 Adriana Gonçalves Pinto 0 Faltoso 265306 Marcelo Nunes Cavalheiro 0 Faltoso

275756 Alan Duarte Heinemann 0 Faltoso

275486 Aline Acosta de Moura 0 Faltoso

274367 Anni Lopes Franco 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

274914 Antoni Rudiero Rodrigues dos Santos 0 Faltoso 1 273185 Leugi Eduardo Kanamori 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

275537 Ariane Rosa dos Santos 0 Faltoso 2 269318 Fernanda Vidal Veleda 11 Aprovado

270800 Arianne Medeiros Corrêa 0 Faltoso 3 271315 Asriel Rodrigues Barbosa 10 Aprovado

277217 Bianca Martines Moura 0 Faltoso

277079 Carla Beatriz Pereira Pereira 0 Faltoso

278236 Carla Meireles Brião 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

273099 Carmen Adriana Dinegri dos Santos 0 Faltoso 278544 Maicon Soares Ramires 0 Faltoso

276397 Carol Pereira Valencio 0 Faltoso

268733 Darlana Pereira Borges 0 Faltoso

271895 Deine Sandi Rodrigues Ávila 0 Faltoso

271902 Doralice de Souza Becker 0 Faltoso

266761 Eduarda Meneses Fernandes 0 Faltoso

275649 Elisangela Ramos Silveira Feijo 0 Faltoso

266938 Emanuelle Cristine Gomes Kaupe 0 Faltoso

266208 Émerson Mansilha Dutra 0 Faltoso

268322 Eugênia Igniz Von Ahn 0 Faltoso

276292 Francine Dutra Furtado 0 Faltoso

278151 Giovaine de Carvalho Mendes 0 Faltoso

274177 Giovana Teixeira Garcia 0 Faltoso

278005 Isabela Martins da Silva Braccini 0 Faltoso

274126 Jeferson Malagues Souza 0 Faltoso

269967 Joselaine Almeida Silva 0 Faltoso

265797 Juliane dos Santos Cougo 0 Faltoso

267997 Karine Silveira Corrêa 0 Faltoso

275648 Karoline dos Santos Ribeiro 0 Faltoso

271816 Larison Pires Fontoura 0 Faltoso

268233 Leandro Torbes Dutra 0 Faltoso

270259 Leonardo da Rosa Dioscar 0 Faltoso

276504 Leticia Pereira da Silva 0 Faltoso

273645 Lidiani Pinto Rodrigues 0 Faltoso

278431 Lorisete Cristina Heckler 0 Faltoso

272437 Luis Claudio Almeida Noble 0 Faltoso

269883 Luiza Helena Alves Dornelles 0 Faltoso

278544 Maicon Soares Ramires 0 Faltoso
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273467 Marcelly Roque Menezês 0 Faltoso

265306 Marcelo Nunes Cavalheiro 0 Faltoso

275353 Marcia dos Santos Lucena 0 Faltoso

273486 Marcio Luis Sanes Lessa 0 Faltoso

275391 Michele Ferreira Alves 0 Faltoso

268701 Paola Mendes Cassali 0 Faltoso

276484 Patricia Pereira Valencio 0 Faltoso

265615 Rafael da Silva Chagas 0 Faltoso

278597 Rafael Rodrigues Moreira 0 Faltoso

270569 Renata Feijó Silveira de Souza 0 Faltoso

274600 Rudinei Cougo Miranda 0 Faltoso

269384 Sabrine Silva de Oliveira 0 Faltoso

270396 Silvana Coelho Morais Soares 0 Faltoso

267875 Sonia de Jessus Pires Cardoso 0 Faltoso

277243 Tainara  Silva Martins 0 Faltoso

265893 Taise Trindade Rigon 0 Faltoso

272431 Tatiara Pires Brião 0 Faltoso

277821 Tatiele Severo Coutinho 0 Faltoso

273499 Tauane Lopes Teixeira 0 Faltoso

269473 Thais Lopes França 0 Faltoso

277097 Vitor Hugo da Costa 0 Faltoso

273933 William Silva de Vargas 0 Faltoso

269533 Willian da Rosa Vaz 0 Faltoso
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1 268863 Felipe Torres Ramos 24 Aprovado 1 271240 Igor Duarte Lima 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 272215 Jose Medeiros Meinardo 20 Aprovado 2 269126 Humberto Azambuja Silveira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 272962 Francisco Carlos de Quevedo Camargo Junior 19 Aprovado 3 271239 Ciro Daniel Mattos Gonçalves 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 271240 Igor Duarte Lima 19 Aprovado 4 278518 Ruan dos Santos Duarte 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 268354 Leonardo Freitas Pereira 18 Aprovado 5 269557 Jader Urubatã Barcena Rodrigues 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 269126 Humberto Azambuja Silveira 18 Aprovado 6 276186 Nilmar Soares Machado 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 270879 Washington Cleu Fagundes Ribeiro 17 Aprovado 7 270632 Marcos Winicios Marques Teixeira 15 Aprovado

8 270231 Giovanna Rodrigues Rogina 17 Aprovado 8 274305 Alice Helena Moreira da Rosa Gonçalves 14 Aprovado

9 271239 Ciro Daniel Mattos Gonçalves 17 Aprovado 9 276174 Dhiekson Magaiver Ricardo Schutz 14 Aprovado

10 269459 Julian Silva do Pinho 17 Aprovado 10 269772 Bruna da Silva Marques 14 Aprovado

11 278518 Ruan dos Santos Duarte 17 Aprovado 11 272477 Rafael Trindade de Oliveira 13 Aprovado

12 269557 Jader Urubatã Barcena Rodrigues 17 Aprovado 12 277224 Lieder Machado de Gonçalves 12 Aprovado

13 276186 Nilmar Soares Machado 16 Aprovado 13 266365 Silviane Medeiros da Rosa 12 Aprovado

14 266738 Marcelo Dutra Mouchet 16 Aprovado 14 272147 Micaela Pacheco Rodrigues 12 Aprovado

15 266531 Rafael Einhardt Manzke 15 Aprovado 15 276103 Diulia Oliveira Bitencourt 11 Aprovado

16 273512 William Vaz Jardim 15 Excedente 16 276059 Sarah Pagalday Simões 10 Excedente

17 270632 Marcos Winicios Marques Teixeira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 277370 Carmen Solange Gonçalves Guedes 10 Excedente

18 276500 Marcos Mikael da Rosa John 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 267201 Eduardo Lucas de Oliveira Nunes 10 Excedente

19 267740 Carlos Augusto Garcia Simões Pires 14 Excedente 19 272643 Flávia Fischoeder Rodrigues 9 Excedente

20 274305 Alice Helena Moreira da Rosa Gonçalves 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 270388 Emanuelle Gonçalves Zaballa 9 Excedente

21 269552 Cármen Sílvia Soares dos Santos 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 269920 Cibele dos Santos Pereira 9 Excedente

22 276721 Giuliano Rodrigues Ferreira 14 Excedente 22 273225 Jaqueline da Silva 9 Excedente

23 276174 Dhiekson Magaiver Ricardo Schutz 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 275922 Suelen Araujo Leite 7 Excedente

24 269772 Bruna da Silva Marques 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 276145 Ariane Sousa Ferreira 6 Excedente

25 276282 Thais da Rocha Noble 14 Excedente 25 272383 Ingrid Neves Ferreira 6 Excedente

26 269456 Marcos Antonio da Silva Luz 14 Excedente 271668 Adriana Melo Maurente 0 Faltoso

27 265667 Maiane Camargo Padilha 14 Excedente 269224 Alexandre Luis Pereira Kaupe 0 Faltoso

28 272477 Rafael Trindade de Oliveira 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 274101 Alexsander Soares Rosa 0 Faltoso

29 270827 Janice de Oliveira Dornelles 13 Excedente 274958 Alisson Ritta Franco 0 Faltoso

30 270908 Raquel Muniz Pinto 13 Excedente 266685 Bruno Castro Messias 0 Faltoso

31 265716 Cristiano Roman Bittencourt 13 Excedente 277071 Camila da Silveira de Souza 0 Faltoso

32 277224 Lieder Machado de Gonçalves 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 270392 Carina da Rosa Madruga 0 Faltoso

33 266365 Silviane Medeiros da Rosa 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 270969 Cindy Paulo 0 Faltoso

34 268122 Débora Karoline de Oliveira Magalhães 12 Excedente 269715 Cintia Freitas Fernandes 0 Faltoso

35 272304 Igor Banda Modernel 12 Excedente 265093 Diego Conceição Monteiro 0 Faltoso

36 272147 Micaela Pacheco Rodrigues 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 274517 Dionatan Guedes Saraiva 0 Faltoso

37 276401 Gerlânio Vieira Alves 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 273597 Eder Gama Silveira 0 Faltoso

38 275563 Willian Ricardo Tune Rieta 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 268417 Everaldo Pinto Carpes 0 Faltoso

39 276103 Diulia Oliveira Bitencourt 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 270849 Gislaine Hellwig Rezende 0 Faltoso

40 271540 Irajane dos Santos Jardim 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 278056 Guilerme Antonio Manhabosco da Silva 0 Faltoso

41 276059 Sarah Pagalday Simões 10 Excedente 270422 Janaina Madeira de Oliveira 0 Faltoso

42 277370 Carmen Solange Gonçalves Guedes 10 Excedente 278033 Jeferson Barbosa Bicca 0 Faltoso

43 271314 Everton Saraiva Dantas 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 270519 Jeferson Gonçalves Borges 0 Faltoso
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44 275023 Jéferson Camargo Gonçalves 10 Excedente 266859 Kevin Allysson Rodrigues Peres 0 Faltoso

45 267201 Eduardo Lucas de Oliveira Nunes 10 Excedente 265587 Leonardo Porto Lugo 0 Faltoso

46 272095 Rafael do Santos Anhanha 10 Excedente 271384 Lucilene Fonseca Veloso 0 Faltoso

47 266412 Caoana Camargo Govea 10 Excedente 271586 Marcelo Cardoso Rezende 0 Faltoso

48 272643 Flávia Fischoeder Rodrigues 9 Excedente 271689 Mariane Dutra da Silva 0 Faltoso

49 270388 Emanuelle Gonçalves Zaballa 9 Excedente 274995 Miele de Oliveira Pinto 0 Faltoso

50 269920 Cibele dos Santos Pereira 9 Excedente 271388 Rafael de Farias Souza 0 Faltoso

51 267762 Raquel Machado 9 Excedente 268558 Richer D´ornellas Silva 0 Faltoso

52 273225 Jaqueline da Silva 9 Excedente 270694 Rômulo da Silva de Souza 0 Faltoso

53 269974 Vanessa Rodriguez Marques 8 Excedente 276098 Suzana Rodrigues Ramos 0 Faltoso

54 265971 Theline Ribeiro Gonçalves 8 Excedente 274979 Taize Gonçalves Goulart 0 Faltoso

55 270442 Rafael Cougo Miranda 7 Excedente

56 275922 Suelen Araujo Leite 7 Excedente

57 276145 Ariane Sousa Ferreira 6 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

58 272383 Ingrid Neves Ferreira 6 Excedente 1 276500 Marcos Mikael da Rosa John 15 Aprovado

271668 Adriana Melo Maurente 0 Faltoso 2 269552 Cármen Sílvia Soares dos Santos 14 Aprovado

269224 Alexandre Luis Pereira Kaupe 0 Faltoso 3 276401 Gerlânio Vieira Alves 11 Aprovado

274101 Alexsander Soares Rosa 0 Faltoso 4 275563 Willian Ricardo Tune Rieta 11 Aprovado

265727 Alexsandra Barreto Meirelles 0 Faltoso 5 271540 Irajane dos Santos Jardim 10 Aprovado

274958 Alisson Ritta Franco 0 Faltoso 6 271314 Everton Saraiva Dantas 10 Aprovado

272286 Andressa Ferreira Mugica 0 Faltoso 275042 Ediene de Castro Pereira 0 Faltoso

275191 Bruna da Silva Santiliano 0 Faltoso 268747 Eliel Lima da Silva 0 Faltoso

266685 Bruno Castro Messias 0 Faltoso 275009 Évelin Dias Lopes 0 Faltoso

277071 Camila da Silveira de Souza 0 Faltoso 270387 Rogério Moreira Rodrigues 0 Faltoso

270392 Carina da Rosa Madruga 0 Faltoso 273514 Rosana Correa de Oliveira 0 Faltoso

265740 Catiuça  Padilha Pereira 0 Faltoso 273308 Saimon de Melo Gonçalves 0 Faltoso

266920 Celina Varella Borges 0 Faltoso 277358 Stefhani Bispo Pinto 0 Faltoso

270969 Cindy Paulo 0 Faltoso 277811 Tamires Madruga Martins 0 Faltoso

269715 Cintia Freitas Fernandes 0 Faltoso

265093 Diego Conceição Monteiro 0 Faltoso

268191 Diélen D Avila de Medeiros 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

274288 Diênifer Soaresmpereira 0 Faltoso 268191 Diélen D Avila de Medeiros 0 Faltoso

274517 Dionatan Guedes Saraiva 0 Faltoso 270184 Renan Costa da Cruz 0 Faltoso

272420 Divo de Avila Fagundes Junior 0 Faltoso

273597 Eder Gama Silveira 0 Faltoso

275042 Ediene de Castro Pereira 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

277544 Eduardo Machado Porto Costa 0 Faltoso

268747 Eliel Lima da Silva 0 Faltoso

273219 Elizangela da Rosa 0 Faltoso

271684 Émerson Silveira de Almeida 0 Faltoso

275009 Évelin Dias Lopes 0 Faltoso

268417 Everaldo Pinto Carpes 0 Faltoso

268448 Fabiano Pires Machado 0 Faltoso

270849 Gislaine Hellwig Rezende 0 Faltoso

278056 Guilerme Antonio Manhabosco da Silva 0 Faltoso

270422 Janaina Madeira de Oliveira 0 Faltoso
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278033 Jeferson Barbosa Bicca 0 Faltoso

270519 Jeferson Gonçalves Borges 0 Faltoso

275837 Jhosemar Moreles Chagas 0 Faltoso

266859 Kevin Allysson Rodrigues Peres 0 Faltoso

269534 Leandro Domingues Sais 0 Faltoso

265795 Lênon Aquino Chagas 0 Faltoso

265587 Leonardo Porto Lugo 0 Faltoso

273171 Letícia Gabriele Soares Alves 0 Faltoso

264996 Lorena dos Santos Garcia 0 Faltoso

271384 Lucilene Fonseca Veloso 0 Faltoso

271586 Marcelo Cardoso Rezende 0 Faltoso

275013 Mariana Rodrigues da Silva 0 Faltoso

271689 Mariane Dutra da Silva 0 Faltoso

274995 Miele de Oliveira Pinto 0 Faltoso

266876 Nathielen Alves Leite 0 Faltoso

269809 Nei Fausto Silva 0 Faltoso

268488 Noris Teresinha Rodrigues Gonçalves 0 Faltoso

269137 Priscila Ávila Modernel 0 Faltoso

271388 Rafael de Farias Souza 0 Faltoso

270184 Renan Costa da Cruz 0 Faltoso

277472 Rérison Arboitte 0 Faltoso

268558 Richer D´ornellas Silva 0 Faltoso

271215 Roberta Rodrigues Camargo 0 Faltoso

270387 Rogério Moreira Rodrigues 0 Faltoso

270694 Rômulo da Silva de Souza 0 Faltoso

273514 Rosana Correa de Oliveira 0 Faltoso

273308 Saimon de Melo Gonçalves 0 Faltoso

275179 Sebastiao Patrocinio Rodrigues Nogueira 0 Faltoso

277358 Stefhani Bispo Pinto 0 Faltoso

276098 Suzana Rodrigues Ramos 0 Faltoso

274979 Taize Gonçalves Goulart 0 Faltoso

277811 Tamires Madruga Martins 0 Faltoso

276395 Vatusi Gonçalves Farias Barreto 0 Faltoso

266170 Wellington de Sousa Costa Junior 0 Faltoso
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